
Tilbakeblikk fra Maxiklubben – desember 

«Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i 

ulike religioner og livssyn og er erfaringer med at kulturelle uttrykk har egenverdi» 

Rammeplan for barnehagen 

Desember er en måned med tradisjoner, forventninger og undring. Desember ble også i år litt 

annerledes pga koronaen. Vi kan se tilbake på en hyggelig adventstid med mange ulike 

aktiviteter og barna har fått noen nye erfaringer. Barna fikk muligheten til å male bilde som 

ble gitt i julegave, vi bakte pepperkaker og pyntet pepperkakehus, vi hadde en 

luciamarkering, nissefest og julebord for barna, vi pyntet på sonen og hver dag hadde vi 

adventsamling. 

 

 

           
 

Adventsamling. 

Hver dag hadde vi adventsamling hvor vi tente lys, sang julesanger, trakk kalendergaver fra 

kvisten vår som inneholdt blant annet nisse, engel, pepperkaker, kirke, snømann, glitter, 

julekule osv. Disse konkretene hadde vi samtaler om og i hvilken betydning de hadde i 

forhold til jul.  

 

Luciamarkering 

I forkant av luciadagen hadde barna øvd på 2 luciasanger. Planen var at barna skulle synge 

for foreldre/foresatte, men pga av at det i midten av desember ble det nye nasjonale 

retningslinjer så måtte vi avlyse foreldrearrangementet. I stedet gikk maxibarna en runde 

rundt i barnehagen og sang for de andre barna og vi koste oss med lussekatter som barna selv 

hadde vært med og bakt. Det ble en hyggelig dag.  

 

 Nissefest: 

17. desember hadde vi nissefest i barnehagen vi koste oss med nissegrøt og saft. Nissen kom 

på besøk, (riktignok holdt han god avstand pga koronarestriksjonene) Men nissen hadde med 

seg en pose med rosiner, sjokolade og klementin til alle barna, noe som ble godt tatt imot fra 

barna. Gutt 5 år uttrykte stor takknemlighet når han satt og koste seg med det han hadde fått 

når han sa: «Nissen var snill»    



                                           
 

«Barnehagen skal legge til rette for at barna skal få et mangfold av naturopplevelser  og få 

oppleve naturen som arena for lek og læring» Rammeplan for barnehagen  

Vår barnehage har fokus på tur og uteliv og innimellom alle tradisjonene i desember har vi 

også vært på turer  i nærmiljøet vårt. I desember kom det også litt snø og det ble full fart på 

akebrettene i barnehagen. På torget fikk barna se byens store juletre som var pyntet med lys. 

Vi ble også invitert til adventsamling i Sarpsborg kirke. 

 

 

             
 

 

 

   

                                                        

 

 

 

  

 

 

  


